
VALITSE 

SIVUSTOPOHJAT

Asiakas voi valita sivustopohjan valmiista mallistosta tai tilata yksilöllisen graafisen sivustosuunnitelman. 
Sivustojen yläreunassa olevat linkit voi asiakas itse määritellä eli otsikoida ne haluamallaan tavalla.

TEKSTIN JA KUVIEN MÄÄRÄ

Tekstin max-määrän rajoittaa yleisin tietokoneiden ruudun ”näyttökoko”, johon valmis-sivusto on mitattu. 
Sivusto voi tarvittaessa ”venyä” pituussuunnassa alaspäin. Kuvien max-määrä on vakio jokaisella sivulla ja ne 
ovat aina vaihdettavissa. Tekstin sisällön ja kaikki kuvat asiakas voi valita itse.

NETTI-OSOITE

Sivustolle on mahdollista ( ei pakollista ) rekisteröidä oma www.osoite. Osoite voi olla joko .fi, .net tai .com - 
päätteinen. Mikäli palvelimeksi valitaan Elisa niin Kauneussivut suorittaa valtakirjalla koko 
rekisteröintitapahtuman täysin ilman välikustannuksia.

- fi – tunnuksen rekisteröinti on 15 € / v  tai  41 € / 3v.  (Viestintäviraston perimä maksu)

- palvelimen ja osoitteen aktivointi 30 € + alv. (kertasuoritus ja Elisa laskuttaa)

- Elisan palvelinmaksu 10 € + alv  /  (kuukausimaksu ja Elisa laskuttaa)

ASIAKAS VALITSEE SIVUSTOPOHJAN TAI YKSILLÖLLISEN GRAAFISEN SUUNNITTELUN

Valmispohjien väritystä yms. voidaan vaihtaa asiakkaan toivomalla tavalla. Käyttövalmis sivustoehdotus 
perustuu joko Kauneussivujen kuvapankin tai tuotesarjakohtaisiin kuviin. Tilattaessa graafisen suunnittelun 
asiakas saa valmiita yksillöllisiä vedoksia ja sivut työstetään yhdessä Kauneussivujen graafikon kanssa. 
Kaikkea sisältöä, tekstiä ja kuvia voidaan täysin muuttaa tai muokata asiakkaan toivomalla tavalla.

ASIAKKAALLE LÄHETETÄÄN SIVUSTA TYÖKIRJA

Työkirjan voi saada paperiversiona postitse tai mikäli asiakkaalla on käytössään PowerPoint –ohjelma, niin 
työkirja voidaan lähettää myös valmiina työpohjana sähköpostitse. Työkirjan voi saada myös pdf-tiedostona. 
Asiakas voi kirjoittaa kaikki tekstit suoraan lähetettyyn työkirjaan. Työkirjan sivut tulisi numeroida. Mikäli 
työkirjaan lisätään ohjesivuja, ne tulee merkitä selkeästi, mille sivulle ohje on tarkoitettu eli selkeintä on viitata 
työkirjan sivunumerointiin.  Esim. ” tämä ohje on tarkoitettu sivulle numero 4 ”  jne. Valitut kuvat kohdennetaan 
sivuille esim. liimaamalla ne työkirjaan tai antamalla kuvasta selkeä ” kuvan nimi ”. Työkirjan ohjeineen voi 
palauttaa joko postitse tai sähköpostilla osoitteeseen: info@kauneussivut.fi

SIVUSTO VALMISTETAAN

Kauneussivuilla sivusto muokataan / tarkistetaan sekä tarvittaessa korjataan graafisesti, jonka jälkeen se 
koodataan verkkoon. Jo tässä vaiheessa asiakas näkee sivustonsa internetissä (piilolinkissä) esikatselussa jo 
täysin valmiina tarkistamista varten.  Sivustoa tarkistetaan ja työstetään vielä tarvittaessa. Asiakas voi aina 
tarkistaa sekä hyväksyä sivustonsa ennen kuin se avataan  internetiin. Sivuston laskutus alkaa vasta sitten, kun 
sivusto on hyväksytty ja avattu internetiin. 

JA KÄYTÄ
Sivuston päivittäminen tehdään ensisijaisesti sähköpostitse, mutta myös postitettu päivitysmateriaali käy.

Päivitysmateriaali ja tekstit voivat olla vapaamuotoisesti kirjoitettuna, joskin niiden tulla olla erittäin selkeästi 
esitetty, esim. mitä sivua se koskee ja mitä tietoa päivitetään sekä mitä sivuilta halutaan poistaa.

Päivitysoikeus ei koske koko sivuston muokkaamista kerralla tai uusien toimintojen lisäämistä.
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